
10:15
11:00

09:00
09:30

09:30
10:15

11:30
12:15

12:15
13:00

Inauguración Institucional

Exposición Asociación Inserta Fundación Once

Mujeres discapacidad y empleo

Testimonio Grupo Agentes de Medio Ambiente
Testimonio Cuerpo de Policía Nacional
Testimonio Cuerpo de Guardia Civil

Mujeres agentes de la autoridad

Exposición mujeres en zona de conflicto

Mujeres plan de Inserción sociolaboral de
víctimas de trata

Exposición I.E,S, Galileo Galilei

Mujeres Promoción de la igualdad

III Observatorio mujer y empleo     
21 de FEBRERO

C A S A  D E  L A  C U L T U R A
 C / C U A D R I L L E R O S  H E R M A N O S  A G U I L E R A  U R B A N O  ( B A E N A )

11:00
11:30

Desayuno

13:00
13:30 Exposición U G T

Mujeres Informe Brecha Salarial

13:30
14:00

Conclusiones y Clausura


